ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.05.2020 год
	№
	[bookmark: _GoBack]4

О  назначении и проведении публичных слушаний
 по проекту актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области на 2020 год

	                                      В соответствии со ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,  в целях организации и проведения публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  публичные слушания  по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2020 год.
1. Определить срок проведения публичных слушаний с 21.05.2020 г.
по 02.06.2020 г.
1. Назначить  проведение собрания по обсуждению предмета публичных слушаний на 02.06.2020 г. в 15:00 часов.
1.   Определить местом проведения публичных слушаний
по обсуждению проекта актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2020 год  здание Дома культуры (малый зал) по адресу: г. Светогорск, ул. Победы, д.37.
1. Утвердить состав рабочей группы по организации публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (приложение 1).
1. Рабочей группе по организации и проведению  публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения
МО «Светогорское городское поселение»:
		6.1. разместить уведомление о проведении публичных слушаний
в срок не менее чем за 7 календарных дней  до дня их начала
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://www/wo-svetogorsk.ru/. Уведомление должно содержать информацию о дате, времени и месте проведения собрания участников публичных слушаний.
	6.2 известить в письменной форме о проведении публичных слушаний теплоснабжающих  и теплосетевых организаций, указанных в проекте схемы теплоснабжения.
	6.3. разместить замечания и предложения, поступивших в течении срока сбора замечаний и предложений к проекту актуализации схемы теплоснабжения на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://www/wo-svetogorsk.ru/
6.4. провести собрание участников публичных слушаний.
6.5 подготовить и оформить итоговый протокол публичных слушаний.
	6.6. разместить в течение 3 рабочих дней со дня проведения собрания участников публичных слушаний итоговый протокол публичных слушаний на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://www/wo-svetogorsk.ru/
 	7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса»
и разместить на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://www/wo-svetogorsk.ru/ в разделе «Совет депутатов/Постановления главы муниципального образования».
	8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
за собой.

Глава муниципального образования
«Светогорское городское поселение»			И.В.Иванова

Разослано: дело, администрация, газета «Вуокса», официальный сайт МО, официальный вестник.
		Приложение
                                                                                                          к постановлению главы МО
							         «Светогорское городское поселение»
от 20.05.2020 года №

СОСТАВ
рабочей группы для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2020 год

Председатель:

Давыдов Сергей  Владимирович    - глава администрации  МО  «Светогорское городское поселение»
Заместитель председателя:

Филатчев Валерий Александрович   - председатель постоянной депутатской
                                                                 комиссии совета депутатов МО
                                          «Светогорское  городское  поселение»    по  строительству, ЖКХ, транспорту и связи

Секретарь:

Банникова Анжела Олеговна    – специалист отдела городского хозяйства
					        администрации МО «Светогорское
                                                           городское  поселение»

Члены:

Ренжин Андрей Александрович    - заместитель главы администрации  МО
						«Светогорское городское поселение»

Андреева Людмила Анатольевна – начальник отдела городского хозяйства
администрации МО «Светогорское городское поселение»